
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/51/20 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Gminy Czerwin  uchwala, co 
następuje: 

1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie z dołu w terminie do 20 dnia 
ostatniego miesiąca kwartału kalendarzowego, 

2) opłatę uiszcza się bez wezwania przelewem na indywidualny rachunek bankowy wskazany przez Urząd 
Gminy Czerwin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Czerwin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/19/16 Rady Gminy Czerwin z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Tyszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13195


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-22T13:00:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




